MUSEO FRANCISCO COSSiO
! Estado de Actividades
| Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
| (Cifras en Pesos)

Concepto
INGRESOS Y OTR

Ingresos de Ges
Impuestos

BENEFICIOS

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos
'Aprovechamiemois”
Ingresos por Venta de Bienes y Prestamén de Servicios

Particip Apor cion Ci , Incentivos Derivados de la Colaboracion Flscal, Fondos Distintos dierAportaciones'. N
i ias, Asig y di il A Y SMbia
Par iones, A i Ci ios, I i Derivados de la Colaboraci

Flscal y Fondos Dlstlmos de Aponacnones

Transferencias, Asngnamones Subsldnos y Subvenciones, Y Pensmnes y Jubllacwnes a

Otros Ingresos y Bene
Ingresos Financieros
Incremento pofVanacién de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estlmacwnes por Perd da o Deterioro u Obsolescenué

Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresosy Beneficios Varios

Total de Ingreios y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transfe;enci:s, Asi
Transferencias Internas y Asngnamones al Sector Publuco

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenc:ones == .
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y / Contratos Anélogos
Transferem:las a Ia Segurldad Social '
Donativos

“Transferencias al Exterior

Participaciones y Apor
Participaciones
Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pubﬂca
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Pablica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordlnarlas

Estlmaaones Dep iones, Deterioros, Obsc .c}ayAmortizacio]és
e =

ISlOﬂeS
lnumén de Invemarlos

Otros Gastos

inversién Pablica
Invers]ﬁn Publica r;(;a

2025

1,137,470
0
0
0
0
1,137,470
0

S

57,254

57,254

o/o/o o oo

1,194,723

1,134,585
0

107,084
1,027,501

oo oooo  ooooe

olololo|le

ol

1,134,585

60,138

O 0o 0oooooooo

2024

1,134,971
)
0
0
0
1,134,971
0
0

216,669

0
216,669

5,609
0
0
0
0
5,609

1,357,249

1,062,676
0

132,339
930,338

©O 0ooooooooo

oo oooo ooooe

o o/oocle

o

1,062,676

294,573

B

!

T

L g v aen

06 nc{w 2025
ECTB%

HREESION DE COMYARY AT,






