MUSEO FRANCISCO COSSÍO Estado de Actividades Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 (Cifras en Pesos)

Concepto	2025	2024
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
Ingresos de Gestión	1,137,470	1,134,971
Impuestos	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0
Derechos	0	0
Productos	1,137,470	1,134,971
Aprovechamientos	0	0
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	0	0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	57,254	216,669
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	57,254	216,669
Otros Ingresos y Beneficios		
Ingresos Financieros	0	5,609
Incremento por Variación de Inventarios		0
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0	0
Disminución del Exceso de Provisiones	0	0
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0	0
	0	5,609
Total de Ingresos y Otros Beneficios	1,194,723	1,357,249
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Gastos de Funcionamiento	1,134,585	1,062,676
Servicios Personales	0	0
Materiales y Suministros	107,084	132,339
Servicios Generales	1,027,501	930,338
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0
Subsidios y Subvenciones	0	0
Ayudas Sociales	0	0
Pensiones y Jubilaciones	0	0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	0
Transferencias a la Seguridad Social	0	0
Donativos	0	0
Transferencias al Exterior	0	0
	0	0
Participaciones y Aportaciones	0	0
Participaciones	0	0
Aportaciones	0	0
Convenios	0	0
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública		
Intereses de la Deuda Pública	0	0
Comisiones de la Deuda Pública	0	0
Gastos de la Deuda Pública	0	0
Costo por Coberturas	0	0
Apoyos Financieros	0	0
	0	0
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	0	. 0
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	0	0
Provisiones	0	0
Disminución de Inventarios	0	0
Otros Gastos	0	0
Inversión Pública	0	
Inversión Pública no Capitalizable	0	0
	0	0
Fotal de Gastos y Otras Pérdidas	1,134,585	1,062,676
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	60,138	294,573
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		

Bajo protesta de decir, verdad declaramos que los Estados Finaqcieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

LIC LUCIA MARTHA RAMIREZ RODRIGUEZ

DIRECTORA GENERAL DEL M.F.C.



PERSOCION DE CONTARU MAS GUERRASETEVAL